WILCZYM TROPEM - 10 KM

Organizator:  Stowarzyszenie Ko Liber

Data: 2019-03-03
Miejsce: Gdansk INTELIGEHTHE
Dystans: 10 km

Wyniki dla punktu pomiaru:2.5 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.
W klasyfikacji open pierwsze 10 miejsc wg czasu brutto

WILCZYM TROPEM - 10 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 KAIM SEBASTIAN 121 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
2 BAGROWSKI TOMASZ 7 GRUPA TROJMIASTO
3 WARDZINSKI PAWEL 387 RIM TIMTEAM
4 PALASCHKE MICHAL 261
5 LISOWSKI ALEKSANDER 203 ROSSBIEGANI / RAZEM TRENUJEMY SPORT
6 GLOWCZEWSKI GRZEGORZ 80 AKADEMIA BIEGOWA KIELPINO
7 KtOS MACIEJ 137 NW WYSPA SOBIESZEWSKA
8 GAPSKI MATEUSZ 74 GRUBA BIEGOWA 65
9 KRAWCZYK MATEUSZ 164 SGO GDANSK
10 JABLONSKA NATALIA 109
11 GOZDZIEWSKI PAWEL 86
12 ROKITA MARIUSZ 305 ROCKYRUN
13 POKOJSKI SEBASTIAN 289
14 TUWALSKA ELZBIETA 378 LKS ZANTYR SZTUM
15 DZIOBEK LECH 56
16 TUWALSKA MALGORZATA 379 LKS ZANTYR SZTUM
17 KOZA DAMIAN 158
18 PASZKOWSKI PAWEL 266
19 ANGEL ANDRZEJ 3
20 HOLK-LEBINSKI MATEUSZ 103
21 WILOCH RADOSLAW 397 THUNDER RUNNER - TEAM
22 STENCEL MACIE) 337
23 KUZNIAR WOJCIECH 181 RUN BEACH MORNING TEAM
24 CHAMSKI MICHAL 34 GRUBA BIEGOWA 65
25 SZYMANSKI ARTUR 354 LOTOS TEAM
26 WYRZYKOWSKI ANDRZE| 414 7 POMORSKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNEJ/ GRUPA

BIEGOWA 65
27 WOJSA MARCIN 404
28 SAMBURSKI TOMASZ 319
29 MARCZAK MAREK 233
30 KWIATKOWSKI GRZEGORZ 186 F3TEAM
31 SZUMACHER MARTA 353
32 KOWALIK HUBERT 154 FUNDACJA WDA
33 SWIECICKI TOMASZ 362
34 KOSPAL PAWLOWSKI £tUKASZ 146 LOTOS TEAM
35 POKOJSKI LUKASZ 288 RUNRUMIA
36 TEKLINSKI ADRIAN 369 POBIEGANY
37 KWIATKOWSKI MICHAL 185
38 KLEWEK ANDRZE) 133 ZBIERACZE ZtOMU
39 LIPOWICZ ANDRZE) 197
40 ZABOROWSKI MARIUSZ 419
41 NIJAK MACIE) 251
42 KUDRELEK SLAWOMIR 173 MLODE WILKI
43 GOZDZIEWSKI JAKUB 85
44 LELIWA SYLWIA 192 RUN BEACH MORNING TEAM

B4SPGRT

ZawWoDY SPORTOWE

o,
(2

M-scowo
GDANSK
GDANSK
BRANIEWO
GDANSK
+ODZ
TCZEW
GDANSK
GDANSK
STARY DZIERZGON
PAKOSC
GDANSK
GDYNIA
RUMIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WELADYSEAWOWO
GDANSK
GDYNIA
SIERAKOWICE
GDANSK
CZARNA DABROWKA
RUMIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK

GDANSK
SKIERNIEWICE
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
PELPLIN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
RUMIA
GRUDZIADZ
WEJHEROWO
GDANSK
GDANSK
MALBORK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

BASPORT

2.5km
00:06:11
00:08:05
00:08:30
00:08:51
00:08:58
00:09:03
00:09:06
00:09:17
00:09:17
00:09:21
00:09:24
00:09:26
00:09:28
00:09:34
00:09:35
00:09:35
00:09:42
00:09:48
00:09:59
00:10:03
00:10:04
00:10:08
00:10:10
00:10:11
00:10:24
00:10:26

00:10:26
00:10:30
00:10:35
00:10:38
00:10:38
00:10:39
00:10:40
00:10:40
00:10:45
00:10:51
00:10:53
00:11:00
00:11:10
00:11:10
00:11:10
00:11:13
00:11:18
00:11:18

5km

00:16:11
00:16:34
00:17:11
00:17:54
00:18:26
00:18:13
00:18:47
00:18:57
00:19:26
00:18:56
00:19:47
00:19:21
00:19:12
00:19:28
00:19:46
00:19:44
00:20:03
00:19:51
00:20:18
00:20:14
00:20:14
00:20:12
00:21:00
00:20:31
00:21:10
00:20:49

00:21:11
00:20:45
00:21:39
00:21:27
00:21:20
00:22:12
00:21:34
00:21:53
00:22:35
00:22:19
00:22:30
00:22:12
00:22:32
00:23:05
00:23:14
00:22:54
00:23:00
00:22:55

http://b4sport.pl/

7.5km
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00:26:11
00:25:04
00:25:58
00:27:07
00:28:17
00:27:25
00:28:39
00:28:39
00:29:59
00:28:43
00:30:31
00:29:24
00:29:09
00:29:32
00:30:03
00:30:12
00:31:09
00:30:16
00:30:59
00:30:21
00:30:25
00:30:15
00:32:02
00:31:06
00:32:19
00:31:34

00:32:22
00:31:05
00:32:50
00:32:42
00:32:10
00:34:03
00:32:46
00:33:18
00:34:44
00:34:07
00:34:43
00:33:48
00:33:43
00:36:17
00:35:57
00:34:37
00:34:57
00:34:43



WILCZYM TROPEM - 10 KM, OPEN c.d.

M-ce
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101

Nazwisko i imie
NIEWIADOMSKI PATRYK
LISOWIEC ROBERT
PAZIK DARIUSZ
SIKORA SZYMON
GAJDUS WIKTOR
GRUSZKA WIKTOR
PIECHOWICZ WALDEMAR
ZIMODRO GRZEGORZ
CHMURA KRZYSZTOF
FRANCUZ MACIEJ
GARSZTKA MATEUSZ
BRYLSKI FILIP
STROJNOWSKI KONRAD
NAWROT WITOLD
SOLTYSIAK NATALIA
RYCHTER WIESLAW
ZALEWSKI MICHAL
GOLINSKI LUKASZ
KRZYZANOWSKA ROKSANA
LADZINSKI ZBIGNIEW
GORTOWSKI REMIGIUSZ
TORLOP PRZEMYSLAW
ROWINSKI ROBERT
POCHOPIEN MIRA
MACIAG MONIKA
GAPSKA ANNA
SPIEWAK BARTOSZ
TREICHEL PATRYK
FLORYSZCZYK DANIEL
WEILADW KARINA
PUCHOWSKA EWELINA
KOZIOL KRZYSZTOF
EST AZB
.PACZUL SEBASTIAN
KACZYNSKI PIOTR
OLEJARCZYK PIOTR
KUROWSKI WOJCIECH
KLOS TOMASZ
LABUDA £UKASZ
LENKIEWICZ RYSZARD
KOWALSKI SZYMON
ROGALSKA MAGDALENA
DUDANIEC EMILIA
GARNCAREK PAWEL
CZEKAJ PRZEMYSLAW
GRABOWSKA MALGORZATA
OWCZARCZYK JAKUB
LUKASZEWICZ BARBARA
PAWLA KRYSTYNA
WITKOWSKI ROBERT
TICHANOW PIOTR
PIELGRZYMOWSKI WOJCIECH
PAWLUKOWSKI ZBIGNIEW
KOMIN EWA
ZYGNERSKI TOMASZ
ANDRZEJEWSKI PAWEL
RUCHLEWICZ URSZULA

Nr
247
202
271
325

71
96
275
427
35
66
76
27
343
246
333
313
421
82
169
189
87
374

286
217
73
358
376
64
276
298
162
60
260
120
254
180
135
188
193
156
335
54
434
38
88
258
216
268
402
370
278
270
141
428
1
310

Klub
BIEGAJACY TCZEW

RUNEDA
RUNEDA
DCT DRUZYNA BIEGOWA

JUST 5

BUCHALTER

DOBRY PRETEXT DO BIEGANIA
ZARTA WATAHA

ZARTA WATAHA

NESTRUN

GRUPA TROJMIASTO
FC CIOTY

GRUBA BIEGOWA 65
AIC TEAM

AIC TEAM

APTEKA GEMINI
TRIMAMA

DABROWSKI TEAM
WATAHA
SAINT-GOBAIN SQUAD

RUN BEACH MORNING TEAM
RUN BEACH MORNING TEAM

MEODE WILKI
MEODE WILKI

M-scowos¢
CZARLIN
GDANSK
RUMIA
REDA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WEOCLAWEK
BORKOWO
WEOCLAWEK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDANSK
KOWAL
GDANSK
KRETKI MALE
GDANSK
GDANSK-SOBIESZEWO
GDANSK
WEMBLEY
GDANSK
GDANSK
CHEEMNO
ROTMANKA
WEJHEROWO
GDANSK
LEBORK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SWIESZYNO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
OSTRODA
BRANIEWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SZTUM

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

2.5km
00:11:22
00:11:22
00:11:26
00:11:27
00:11:28
00:11:29
00:11:30
00:11:30
00:11:30
00:11:31
00:11:31
00:11:32
00:11:36
00:11:43
00:11:51
00:11:51
00:11:57
00:11:59
00:11:59
00:12:01
00:12:03
00:12:05
00:12:05
00:12:17
00:12:18
00:12:21
00:12:25
00:12:26
00:12:26
00:12:28
00:12:29
00:12:30
00:12:31
00:12:33
00:12:33
00:12:34
00:12:35
00:12:40
00:12:42
00:12:51
00:12:53
00:12:53
00:12:57
00:12:59
00:13:03
00:13:03
00:13:09
00:13:09
00:13:10
00:13:13
00:13:13
00:13:14
00:13:18
00:13:18
00:13:24
00:13:25
00:13:27

5km

00:23:11
00:23:02
00:22:52
00:22:57
00:22:31
00:22:32
00:23:21
00:23:21
00:23:21
00:23:31
00:23:17
00:23:31
00:24:09
00:23:44
00:24:41
00:23:32
00:23:56
00:24:16
00:24:16
00:24:45
00:24:08
00:24:26
00:24:22
00:24:27
00:25:24
00:24:51
00:25:37
00:25:38
00:24:13
00:25:38
00:24:56
00:26:07
00:25:21
00:25:11
00:25:26
00:25:36
00:25:40
00:25:57
00:25:50
00:26:09
00:26:12
00:26:10
00:27:46
00:25:33
00:25:09
00:26:33
00:25:39
00:26:21
00:26:27
00:25:39
00:26:00
00:26:12
00:26:43
00:26:42
00:26:20
00:26:22
00:27:34

http://b4sport.pl/

7.5km
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00:35:44
00:35:02
00:33:47
00:34:32
00:33:47
00:33:48
00:35:37
00:35:37
00:35:37
00:35:58
00:35:04
00:35:49
00:36:49
00:35:49
00:37:52
00:35:24
00:35:54
00:37:02
00:36:34
00:37:35
00:36:57
00:37:08
00:36:42
00:36:49
00:39:05
00:37:36
00:39:14
00:39:15
00:36:24

00:37:29
00:40:23
00:38:13
00:37:58
00:38:14
00:38:55
00:39:31
00:39:38
00:39:10
00:39:22
00:39:56
00:39:44

00:38:16
00:37:26
00:40:10
00:38:08
00:39:45
00:39:51
00:38:04
00:39:00
00:39:22
00:42:02
00:40:53
00:39:31
00:39:32
00:41:52



WILCZYM TROPEM - 10 KM, OPEN c.d.

M-ce
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

Nazwisko i imie
OLSZEWSKI MATEUSZ
WYSOCKI MIECZYSLAW
DABKOWSKA ALEKSANDRA
MARCINIAK MICHAL
KUZNIEWSKI KONRAD
SCHULZ MACIEJ
KOWSZ GABRIELA
WALENTYNOWICZ ANETA
BACZEWSKI JACEK
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
DYGULA BARTOSZ
WOJCIECHOWSKI MARIUSZ
WYSOCKA DOROTA
GRZELAK MARTA
KUCHTA MALGORZATA
GADOMSKA EWA
BOROWIK KRZYSZTOF
RYDZEWSKA BARBARA
KOZDEMBA EMILIA
RYDZEWSKI DAWID
DRZEWIECKI DOMINIK
KUKLIS TOMEK
GRYCNER PIOTR
GOLASZ HALINA
TARASOW MARCIN
RADAWIEC MARCIN
WISNIOWSKA KINGA
OSTROWSKA KATARZYNA
BRUSKA JUSTYNA
PIASECKA AGATA
FALKOWSKA ALICJA
URBANSKA BEATA
JANECZKO MALGORZATA
HOROWSKI KRZYSZTOF
BLAWAT MARCIN
GALLAS EWA
SZCZESNY TADEUSZ
DABKOWSKA ANNA
KOJRO ALEKSANDRA
WAWRYNIUK EMILIA

WILCZYM TROPEM - 10 KM, K-Open

M-ce

© 0O ~NOU R WN -

o= e
N = o

Nazwisko i imie
JABLONSKA NATALIA
TUWALSKA ELZBIETA
TUWALSKA MALGORZATA
SZUMACHER MARTA
LELIWA SYLWIA
SOLTYSIAK NATALIA
KRZYZANOWSKA ROKSANA
POCHOPIEN MIRA
MACIAG MONIKA
GAPSKA ANNA
PUCHOWSKA EWELINA
ROGALSKA MAGDALENA

Nr
255
418

42
230
182
323
157
385

399
55
432
415
400
172
70
21
314
159
315
52
178
97
81
364
300
401
256

273
61
383
115
106
14
72
351
43
140

Nr
109
378
379
353
192
333
169
286
217

73
298
335

Klub

RUN BEACH MORNING TEAM

DMOWSZCZYCY | ENDECY

SQUADRA DI AMICI

MEODE WILKI

49 BLOT.

RYSZARD BIEGA)

PETROSTAL OLIWA HOCKEY TEAM
ROCOCO
3MIE)SKIE KOLOROWE BIEGACZKI

MEODE WILKI
MEODE WILKI

PARAMORALNI

KACPERY

Klub

LKS ZANTYR SZTUM
LKS ZANTYR SZTUM

RUN BEACH MORNING TEAM

ZARTA WATAHA

GRUBA BIEGOWA 65

APTEKA GEMINI
RUN BEACH MORNING TEAM

M-scowos¢
ROGALE
GDANSK
GDANSK
SOPOT
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
BISKUPIEC
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
KOWALE
PRUSZCZ GDANSKI
WRZESNIA
GDANSK

GDANSK
GDANSK
GDANSK
BLOTNIK
WISLINKA
BLOTNIK
PASELEK
GDANSK
STAROGARD GD.
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRZYWIDZ
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
SOPOT
SOPOT
KAMINSK

M-scowos¢

PAKOSC
GDANSK
GDANSK
PELPLIN
GDANSK
GDANSK
KOWAL
GDANSK
WEMBLEY
GDANSK
GDANSK
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL

Kat.
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Kat.
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

2.5km
00:13:46
00:13:47
00:13:48
00:13:48
00:13:48
00:13:49
00:13:49
00:13:50
00:13:51
00:13:53
00:13:54
00:13:57
00:13:57
00:13:58
00:14:00
00:14:00
00:14:00
00:14:02
00:14:02
00:14:03
00:14:03
00:14:04
00:14:08
00:14:10
00:14:15
00:14:26
00:14:53
00:15:24
00:15:24
00:15:26
00:15:32
00:15:33
00:15:35
00:15:46
00:15:58
00:15:58
00:16:25
00:17:04
00:17:04
00:17:36

2.5km
00:09:21
00:09:34
00:09:35
00:10:38
00:11:18
00:11:51
00:11:59
00:12:17
00:12:18
00:12:21
00:12:29
00:12:53

5km

00:27:49
00:28:23
00:27:10
00:27:18
00:29:14
00:27:23
00:27:24
00:27:23
00:27:24
00:27:07
00:27:48
00:28:32
00:28:41
00:28:34
00:28:15
00:28:15
00:27:51
00:28:34
00:28:41
00:27:52
00:28:35
00:28:23
00:28:20
00:29:02
00:28:45
00:29:27
00:29:08
00:31:50
00:31:50
00:31:10
00:32:30
00:33:09
00:32:08
00:32:59
00:29:53
00:31:53
00:32:57
00:35:02
00:35:02
00:34:49

5km

00:18:56
00:19:28
00:19:44
00:21:20
00:22:55
00:24:41
00:24:16
00:24:27
00:25:24
00:24:51
00:24:56
00:26:10

http://b4sport.pl/

7.5km
00:41:18
00:43:32
00:40:55
00:40:49
00:45:27
00:41:10
00:40:46
00:41:19
00:40:55
00:40:19
00:41:42
00:42:47
00:43:51
00:43:26
00:42:34
00:43:16
00:41:12
00:43:48
00:43:35
00:42:03
00:43:26
00:42:47
00:42:27
00:44:16
00:43:29
00:44:44
00:43:25
00:47:27
00:48:14

00:49:30

00:48:45
00:50:44
00:43:46
00:48:04
00:49:24
00:54:16
00:54:16
00:53:07

7.5km
00:28:43
00:29:32
00:30:12
00:32:10
00:34:43
00:37:52
00:36:34
00:36:49
00:39:05
00:37:36
00:37:29
00:39:44
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WILCZYM TROPEM - 10 KM, K-Open c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Nazwisko i imie
DUDANIEC EMILIA
GRABOWSKA MALGORZATA
LUKASZEWICZ BARBARA
PAWLA KRYSTYNA
KOMIN EWA
RUCHLEWICZ URSZULA
DABKOWSKA ALEKSANDRA
KOWSZ GABRIELA
WALENTYNOWICZ ANETA
WYSOCKA DOROTA
GADOMSKA EWA
KUCHTA MALGORZATA
RYDZEWSKA BARBARA
KOZDEMBA EMILIA
GOLASZ HALINA
WISNIOWSKA KINGA
BRUSKA JUSTYNA
PIASECKA AGATA
FALKOWSKA ALICJA
URBANSKA BEATA
JANECZKO MALGORZATA
GALLAS EWA
DABKOWSKA ANNA
KOJRO ALEKSANDRA
WAWRYNIUK EMILIA

WILCZYM TROPEM - 10 KM, M-Open

M-ce

0N U A WN &
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Nazwisko i imie
KAIM SEBASTIAN
BAGROWSKI TOMASZ
WARDZINSKI PAWEL
PALASCHKE MICHAL
LISOWSKI ALEKSANDER
GLOWCZEWSKI GRZEGORZ
KLOS MACIE|
KRAWCZYK MATEUSZ
GAPSKI MATEUSZ
GOZDZIEWSKI PAWEL
ROKITA MARIUSZ
POKOJSKI SEBASTIAN
DZIOBEK LECH
KOZA DAMIAN
PASZKOWSKI PAWEL
ANGEL ANDRZE]
HOLK-LEBINSKI MATEUSZ
WILOCH RADOSLAW
STENCEL MACIE)
KUZNIAR WOJCIECH
CHAMSKI MICHAL
SZYMANSKI ARTUR
WOJSA MARCIN
WYRZYKOWSKI ANDRZE|

SAMBURSKI TOMASZ
MARCZAK MAREK

Nr
54
88

216
268
141
310
42
157
385
415
70
172
314
159
81
401
26
273
61
383
115
72
43
140
391

289

158
266

103
397

181

34
354
404
414

319
233

Klub

3MIEJSKIE KOLOROWE BIEGACZKI

MEODE WILKI
PARAMORALNI

Klub
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
GRUPA TROJMIASTO
RIM TIMTEAM

ROSSBIEGANI / RAZEM TRENUJEMY SPORT
AKADEMIA BIEGOWA KIELPINO

NW WYSPA SOBIESZEWSKA

SGO GDANSK

GRUBA BIEGOWA 65

ROCKYRUN

THUNDER RUNNER - TEAM

RUN BEACH MORNING TEAM
GRUBA BIEGOWA 65
LOTOS TEAM

7 POMORSKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNE])/ GRUPA

BIEGOWA 65

M-scowos¢
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SZTUM
GDANSK
BISKUPIEC
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
BLOTNIK
WISLINKA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRZYWIDZ
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
SOPOT
SOPOT
KAMINSK

M-scowosé
GDANSK
GDANSK
BRANIEWO
GDANSK
+tODZ
TCZEW
GDANSK
STARY DZIERZGON
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
RUMIA
GDANSK
WEADYSLAWOWO
GDANSK
GDYNIA
SIERAKOWICE
GDANSK
CZARNA DABROWKA
RUMIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

SKIERNIEWICE
PRUSZCZ GDANSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Kat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

2.5km
00:12:57
00:13:03
00:13:09
00:13:10
00:13:18
00:13:27
00:13:48
00:13:49
00:13:50
00:13:57
00:14:00
00:14:00
00:14:02
00:14:02
00:14:10
00:14:53
00:15:24
00:15:26
00:15:32
00:15:33
00:15:35
00:15:58
00:17:04
00:17:04
00:17:36

2.5km
00:06:11
00:08:05
00:08:30
00:08:51
00:08:58
00:09:03
00:09:06
00:09:17
00:09:17
00:09:24
00:09:26
00:09:28
00:09:35
00:09:42
00:09:48
00:09:59
00:10:03
00:10:04
00:10:08
00:10:10
00:10:11
00:10:24
00:10:26
00:10:26

00:10:30
00:10:35

5km

00:27:46
00:26:33
00:26:21
00:26:27
00:26:42
00:27:34
00:27:10
00:27:24
00:27:23
00:28:41
00:28:15
00:28:15
00:28:34
00:28:41
00:29:02
00:29:08
00:31:50
00:31:10
00:32:30
00:33:09
00:32:08
00:31:53
00:35:02
00:35:02
00:34:49

5km

00:16:11
00:16:34
00:17:11
00:17:54
00:18:26
00:18:13
00:18:47
00:19:26
00:18:57
00:19:47
00:19:21
00:19:12
00:19:46
00:20:03
00:19:51
00:20:18
00:20:14
00:20:14
00:20:12
00:21:00
00:20:31
00:21:10
00:21:11
00:20:49

00:20:45
00:21:39

http://b4sport.pl/

7.5km

00:40:10
00:39:45
00:39:51
00:40:53
00:41:52
00:40:55
00:40:46
00:41:19
00:43:51
00:43:16
00:42:34
00:43:48
00:43:35
00:44:16
00:43:25
00:48:14

00:49:30

00:48:45
00:48:04
00:54:16
00:54:16
00:53:07

7.5km
00:26:11
00:25:04
00:25:58
00:27:07
00:28:17
00:27:25
00:28:39
00:29:59
00:28:39
00:30:31
00:29:24
00:29:09
00:30:03
00:31:09
00:30:16
00:30:59
00:30:21
00:30:25
00:30:15
00:32:02
00:31:06
00:32:19
00:32:22
00:31:34

00:31:05
00:32:50
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WILCZYM TROPEM - 10 KM, M-Open c.d.

M-ce
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Nazwisko i imie
KWIATKOWSKI GRZEGORZ
KOWALIK HUBERT
KOSPAL PAWEOWSKI £UKASZ
SWIECICKI TOMASZ
POKOJSKI £tUKASZ
TEKLINSKI ADRIAN
KWIATKOWSKI MICHAL
KLEWEK ANDRZE|
LIPOWICZ ANDRZE)
NIJAK MACIE)
ZABOROWSKI MARIUSZ
KUDRELEK SLAWOMIR
GOZDZIEWSKI JAKUB
LISOWIEC ROBERT
NIEWIADOMSKI PATRYK
PAZIK DARIUSZ
SIKORA SZYMON
GAJDUS WIKTOR
GRUSZKA WIKTOR
CHMURA KRZYSZTOF
PIECHOWICZ WALDEMAR
ZIMODRO GRZEGORZ
FRANCUZ MACIE|
GARSZTKA MATEUSZ
BRYLSKI FILIP
STROJNOWSKI KONRAD
NAWROT WITOLD
RYCHTER WIESEAW
ZALEWSKI MICHAL
GOLINSKI LUKASZ
LADZINSKI ZBIGNIEW
GORTOWSKI REMIGIUSZ
TORLOP PRZEMYSLAW
ROWINSKI ROBERT
SPIEWAK BARTOSZ
TREICHEL PATRYK
FLORYSZCZYK DANIEL
WEILADW KARINA
KOZIOt KRZYSZTOF
EST AZB
.PACZUL SEBASTIAN
KACZYNSKI PIOTR
OLEJARCZYK PIOTR
KUROWSKI WOJCIECH
KLOS TOMASZ
LABUDA tUKASZ
LENKIEWICZ RYSZARD
KOWALSKI SZYMON
GARNCAREK PAWEL
CZEKAJ PRZEMYStAW
OWCZARCZYK JAKUB
WITKOWSKI ROBERT
TICHANOW PIOTR
PIELGRZYMOWSKI WOJCIECH
PAWLUKOWSKI ZBIGNIEW
ZYGNERSKI TOMASZ
ANDRZEJEWSKI PAWEL

186
154
146
362
288
369
185
133
197
251
419
173

85
202
247
271
325

71

96

35
275
427

66

76

27
343
246
313
421

82
189

87
374
307
358
376

64
276
162

60
260
120
254
180
135
188
193
156
434

38
258
402
370
278
270
428

Klub
F3TEAM
FUNDACJA WDA
LOTOS TEAM

RUNRUMIA
POBIEGANY

ZBIERACZE ZtOMU

MEODE WILKI

BIEGAJACY TCZEW
RUNEDA

RUNEDA

DCT DRUZYNA BIEGOWA

JUST 5

BUCHALTER

DOBRY PRETEXT DO BIEGANIA
ZARTA WATAHA

NESTRUN
GRUPA TROJMIASTO
FC CIOTY

AIC TEAM
AIC TEAM

TRIMAMA

DABROWSKI TEAM
WATAHA
SAINT-GOBAIN SQUAD

RUN BEACH MORNING TEAM

MEODE WILKI
MEODE WILKI

M-scowos¢
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
RUMIA
GRUDZIADZ
WEJHEROWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
MALBORK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
CZARLIN
RUMIA
REDA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WEOCLAWEK
BORKOWO
WEOCLAWEK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDANSK
GDANSK
KRETKI MALE
GDANSK
GDANSK-SOBIESZEWO
GDANSK
CHEELMNO
ROTMANKA
WEJHEROWO
LEBORK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
SWIESZYNO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
OSTRODA
BRANIEWO
GDANSK
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

2.5km
00:10:38
00:10:39
00:10:40
00:10:40
00:10:45
00:10:51
00:10:53
00:11:00
00:11:10
00:11:10
00:11:10
00:11:13
00:11:18
00:11:22
00:11:22
00:11:26
00:11:27
00:11:28
00:11:29
00:11:30
00:11:30
00:11:30
00:11:31
00:11:31
00:11:32
00:11:36
00:11:43
00:11:51
00:11:57
00:11:59
00:12:01
00:12:03
00:12:05
00:12:05
00:12:25
00:12:26
00:12:26
00:12:28
00:12:30
00:12:31
00:12:33
00:12:33
00:12:34
00:12:35
00:12:40
00:12:42
00:12:51
00:12:53
00:12:59
00:13:03
00:13:09
00:13:13
00:13:13
00:13:14
00:13:18
00:13:24
00:13:25

5km

00:21:27
00:22:12
00:21:53
00:21:34
00:22:35
00:22:19
00:22:30
00:22:12
00:22:32
00:23:14
00:23:05
00:22:54
00:23:00
00:23:02
00:23:11
00:22:52
00:22:57
00:22:31
00:22:32
00:23:21
00:23:21
00:23:21
00:23:31
00:23:17
00:23:31
00:24:09
00:23:44
00:23:32
00:23:56
00:24:16
00:24:45
00:24:08
00:24:26
00:24:22
00:25:37
00:25:38
00:24:13
00:25:38
00:26:07
00:25:21
00:25:11
00:25:26
00:25:36
00:25:40
00:25:57
00:25:50
00:26:09
00:26:12
00:25:33
00:25:09
00:25:39
00:25:39
00:26:00
00:26:12
00:26:43
00:26:20
00:26:22

http://b4sport.pl/

7.5km
00:32:42
00:34:03
00:33:18
00:32:46
00:34:44
00:34:07
00:34:43
00:33:48
00:33:43
00:35:57
00:36:17
00:34:37
00:34:57
00:35:02
00:35:44
00:33:47
00:34:32
00:33:47
00:33:48
00:35:37
00:35:37
00:35:37
00:35:58
00:35:04
00:35:49
00:36:49
00:35:49
00:35:24
00:35:54
00:37:02
00:37:35
00:36:57
00:37:08
00:36:42
00:39:14
00:39:15
00:36:24

00:40:23
00:38:13
00:37:58
00:38:14
00:38:55
00:39:31
00:39:38
00:39:10
00:39:22
00:39:56
00:38:16
00:37:26
00:38:08
00:38:04
00:39:00
00:39:22
00:42:02
00:39:31
00:39:32
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WILCZYM TROPEM - 10 KM, M-Open c.d.

M-ce
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104

Nazwisko i imie
OLSZEWSKI MATEUSZ
WYSOCKI MIECZYSEAW
KUZNIEWSKI KONRAD
MARCINIAK MICHAL
SCHULZ MACIE)
BACZEWSKI JACEK
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
DYGULA BARTOSZ
WOJCIECHOWSKI MARIUSZ
GRZELAK MARTA
BOROWIK KRZYSZTOF
RYDZEWSKI DAWID
DRZEWIECKI DOMINIK
KUKLIS TOMEK
GRYCNER PIOTR
TARASOW MARCIN
RADAWIEC MARCIN
OSTROWSKA KATARZYNA
HOROWSKI KRZYSZTOF
BLAWAT MARCIN
SZCZESNY TADEUSZ

WILCZYM TROPEM - 10 KM, K1-34

M-ce

0N U R WN

Pl el el T el =
W OWNOoOUDNWNROO

Nazwisko i imie
JABLONSKA NATALIA
SZUMACHER MARTA
LELIWA SYLWIA
SOLTYSIAK NATALIA
KRZYZANOWSKA ROKSANA
GAPSKA ANNA
ROGALSKA MAGDALENA
GRABOWSKA MALGORZATA
KOMIN EWA
KOWSZ GABRIELA
RYDZEWSKA BARBARA
KOZDEMBA EMILIA
BRUSKA JUSTYNA
PIASECKA AGATA
FALKOWSKA ALICJA
URBANSKA BEATA
JANECZKO MALGORZATA
KOJRO ALEKSANDRA
WAWRYNIUK EMILIA

WILCZYM TROPEM - 10 KM, M1-34

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
KAIM SEBASTIAN
WARDZINSKI PAWEL
PALASCHKE MICHAL
LISOWSKI ALEKSANDER
KRAWCZYK MATEUSZ
GAPSKI MATEUSZ

255
418
182
230
323

399
55
432
400
21
315
52
178
97
364
300
256
106
14
351

109
353
192
333
169

73

88
141
157
314
159

26
273

61
383
115
140
391

Nr
121
387
261
203
164

74

Klub
RUN BEACH MORNING TEAM

DMOWSZCZYCY | ENDECY
SQUADRA DI AMICI
MEODE WILKI

49 BLOT.

RYSZARD BIEGAJ

PETROSTAL OLIWA HOCKEY TEAM
ROCOCO

MEODE WILKI

KACPERY

Klub

RUN BEACH MORNING TEAM

ZARTA WATAHA
GRUBA BIEGOWA 65
RUN BEACH MORNING TEAM

MEODE WILKI

PARAMORALNI

Klub

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
RIM TIMTEAM

ROSSBIEGANI / RAZEM TRENUJEMY SPORT
SGO GDANSK
GRUBA BIEGOWA 65

M-scowos¢
ROGALE
GDANSK
GDANSK
SOPOT
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
KOWALE
PRUSZCZ GDANSKI
WRZESNIA

GDANSK
BLOTNIK
PASLEK
GDANSK
STAROGARD GD.
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK

M-scowos¢
PAKOSC
PELPLIN
GDANSK
GDANSK
KOWAL
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
BISKUPIEC
BLOTNIK
WISLINKA
GDANSK
GDANSK
PRZYWIDZ
GDANSK
ELBLAG
SOPOT
KAMINSK

M-scowos¢
GDANSK
BRANIEWO
GDANSK
+tODZ
STARY DZIERZGON
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Kat.

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Kat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

2.5km
00:13:46
00:13:47
00:13:48
00:13:48
00:13:49
00:13:51
00:13:53
00:13:54
00:13:57
00:13:58
00:14:00
00:14:03
00:14:03
00:14:04
00:14:08
00:14:15
00:14:26
00:15:24
00:15:46
00:15:58
00:16:25

2.5km
00:09:21
00:10:38
00:11:18
00:11:51
00:11:59
00:12:21
00:12:53
00:13:03
00:13:18
00:13:49
00:14:02
00:14:02
00:15:24
00:15:26
00:15:32
00:15:33
00:15:35
00:17:04
00:17:36

2.5km
00:06:11
00:08:30
00:08:51
00:08:58
00:09:17
00:09:17

5km

00:27:49
00:28:23
00:29:14
00:27:18
00:27:23
00:27:24
00:27:07
00:27:48
00:28:32
00:28:34
00:27:51
00:27:52
00:28:35
00:28:23
00:28:20
00:28:45
00:29:27
00:31:50
00:32:59
00:29:53
00:32:57

5km

00:18:56
00:21:20
00:22:55
00:24:41
00:24:16
00:24:51
00:26:10
00:26:33
00:26:42
00:27:24
00:28:34
00:28:41
00:31:50
00:31:10
00:32:30
00:33:09
00:32:08
00:35:02
00:34:49

5km

00:16:11
00:17:11
00:17:54
00:18:26
00:19:26
00:18:57

http://b4sport.pl/

7.5km
00:41:18
00:43:32
00:45:27
00:40:49
00:41:10
00:40:55
00:40:19
00:41:42
00:42:47
00:43:26
00:41:12
00:42:03
00:43:26
00:42:47
00:42:27
00:43:29
00:44:44
00:47:27
00:50:44
00:43:46
00:49:24

7.5km
00:28:43
00:32:10
00:34:43
00:37:52
00:36:34
00:37:36
00:39:44
00:40:10
00:40:53
00:40:46
00:43:48
00:43:35
00:48:14

00:49:30

00:48:45
00:54:16
00:53:07

7.5km
00:26:11
00:25:58
00:27:07
00:28:17
00:29:59
00:28:39
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WILCZYM TROPEM - 10 KM, M1-34 c.d.

M-ce
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nazwisko i imie
GOZDZIEWSKI PAWEL
POKOJSKI SEBASTIAN
KOZA DAMIAN
PASZKOWSKI PAWEL
ANGEL ANDRZEJ
HOLK-LEBINSKI MATEUSZ
KUZNIAR WOJCIECH
CHAMSKI MICHAL
WOJSA MARCIN
SAMBURSKI TOMASZ
TEKLINSKI ADRIAN
KUDRELEK SLAWOMIR
GOZDZIEWSKI JAKUB
NIEWIADOMSKI PATRYK
PAZIK DARIUSZ
SIKORA SZYMON
FRANCUZ MACIE|
GARSZTKA MATEUSZ
BRYLSKI FILIP
STROJNOWSKI KONRAD
NAWROT WITOLD
GORTOWSKI REMIGIUSZ
ROWINSKI ROBERT
SPIEWAK BARTOSZ
TREICHEL PATRYK
LABUDA LUKASZ
KOWALSKI SZYMON
CZEKAJ PRZEMYStAW
OWCZARCZYK JAKUB
TICHANOW PIOTR
PAWLUKOWSKI ZBIGNIEW
OLSZEWSKI MATEUSZ
KUZNIEWSKI KONRAD
MARCINIAK MICHAL
GRZELAK MARTA
BOROWIK KRZYSZTOF
RYDZEWSKI DAWID
DRZEWIECKI DOMINIK
OSTROWSKA KATARZYNA
HOROWSKI KRZYSZTOF

WILCZYM TROPEM - 10 KM, K35-49

M-ce

© 0O ~NOU R WN -

o= e
N = o

Nazwisko i imie
TUWALSKA ELZBIETA
TUWALSKA MALGORZATA
POCHOPIEN MIRA
MACIAG MONIKA
PUCHOWSKA EWELINA
DUDANIEC EMILIA
LUKASZEWICZ BARBARA
PAWLA KRYSTYNA
DABKOWSKA ALEKSANDRA
WALENTYNOWICZ ANETA
GADOMSKA EWA
KUCHTA MALGORZATA

86
289
158
266

103
181
34
404
319
369
173
85
247
271
325
66
76
27
343
246
87

358
376
188
156

38
258
370
270
255
182
230

21
315
52
256
106

Nr
378
379
286
217
298

54
216
268

42
385

70
172

Klub

RUN BEACH MORNING TEAM
GRUBA BIEGOWA 65

POBIEGANY
MEODE WILKI

BIEGAJACY TCZEW
RUNEDA
RUNEDA

JUST 5
NESTRUN

FC CIOTY

AIC TEAM

AIC TEAM

SAINT-GOBAIN SQUAD

RUN BEACH MORNING TEAM

RUN BEACH MORNING TEAM
DMOWSZCZYCY | ENDECY

RYSZARD BIEGA]

MEODE WILKI

Klub

LKS ZANTYR SZTUM
LKS ZANTYR SZTUM

APTEKA GEMINI

M-scowos¢
GDANSK
RUMIA
WEADYSEAWOWO
GDANSK
GDYNIA
SIERAKOWICE
RUMIA
GDANSK
GDANSK
SKIERNIEWICE
GRUDZIADZ
GDANSK
GDANSK
CZARLIN
RUMIA
REDA
WEOCLAWEK
BORKOWO
WEOCLAWEK
GDANSK
GDANSK
KRETKI MALE
GDANSK-SOBIESZEWO
GDANSK
CHELMNO
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
BRANIEWO
ROGALE
GDANSK
SOPOT

GDANSK
BLOTNIK
PASLEK

GDANSK
GDANSK

M-scowos¢
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WEMBLEY
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Kat.

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

2.5km
00:09:24
00:09:28
00:09:42
00:09:48
00:09:59
00:10:03
00:10:10
00:10:11
00:10:26
00:10:30
00:10:51
00:11:13
00:11:18
00:11:22
00:11:26
00:11:27
00:11:31
00:11:31
00:11:32
00:11:36
00:11:43
00:12:03
00:12:05
00:12:25
00:12:26
00:12:42
00:12:53
00:13:03
00:13:09
00:13:13
00:13:18
00:13:46
00:13:48
00:13:48
00:13:58
00:14:00
00:14:03
00:14:03
00:15:24
00:15:46

2.5km
00:09:34
00:09:35
00:12:17
00:12:18
00:12:29
00:12:57
00:13:09
00:13:10
00:13:48
00:13:50
00:14:00
00:14:00

5km

00:19:47
00:19:12
00:20:03
00:19:51
00:20:18
00:20:14
00:21:00
00:20:31
00:21:11
00:20:45
00:22:19
00:22:54
00:23:00
00:23:11
00:22:52
00:22:57
00:23:31
00:23:17
00:23:31
00:24:09
00:23:44
00:24:08
00:24:22
00:25:37
00:25:38
00:25:50
00:26:12
00:25:09
00:25:39
00:26:00
00:26:43
00:27:49
00:29:14
00:27:18
00:28:34
00:27:51
00:27:52
00:28:35
00:31:50
00:32:59

5km

00:19:28
00:19:44
00:24:27
00:25:24
00:24:56
00:27:46
00:26:21
00:26:27
00:27:10
00:27:23
00:28:15
00:28:15

http://b4sport.pl/

7.5km
00:30:31
00:29:09
00:31:09
00:30:16
00:30:59
00:30:21
00:32:02
00:31:06
00:32:22
00:31:05
00:34:07
00:34:37
00:34:57
00:35:44
00:33:47
00:34:32
00:35:58
00:35:04
00:35:49
00:36:49
00:35:49
00:36:57
00:36:42
00:39:14
00:39:15
00:39:10
00:39:56
00:37:26
00:38:08
00:39:00
00:42:02
00:41:18
00:45:27
00:40:49
00:43:26
00:41:12
00:42:03
00:43:26
00:47:27
00:50:44

7.5km
00:29:32
00:30:12
00:36:49
00:39:05
00:37:29

00:39:45
00:39:51
00:40:55
00:41:19
00:43:16
00:42:34
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WILCZYM TROPEM - 10 KM, K35-49 c.d.

M-ce
13
14

Nazwisko i imie
WISNIOWSKA KINGA
DABKOWSKA ANNA

WILCZYM TROPEM - 10 KM, M35-49

M-ce

0N U A WN R

WWWNRNNNNNNNRNNERR B 8 2 2 3 2 2
NRPOO®®IOUSEWNRLRLOO®MNOUBSWNEKEO O

33

Nazwisko i imie
BAGROWSKI TOMASZ
GLOWCZEWSKI GRZEGORZ
KLOS MACIEJ
ROKITA MARIUSZ
DZIOBEK LECH
WILOCH RADOSLAW
STENCEL MACIE)
MARCZAK MAREK
KWIATKOWSKI GRZEGORZ
KOWALIK HUBERT
KOSPAL PAWEOWSKI LUKASZ
SWIECICKI TOMASZ
POKOJSKI LtUKASZ
KWIATKOWSKI MICHAL
KLEWEK ANDRZE]
LIPOWICZ ANDRZE)
NIJAK MACIEJ
ZABOROWSKI MARIUSZ
LISOWIEC ROBERT
GAJDUS WIKTOR
CHMURA KRZYSZTOF
ZIMODRO GRZEGORZ
GOLINSKI EUKASZ
LADZINSKI ZBIGNIEW
FLORYSZCZYK DANIEL
WEILADW KARINA
KOZIOk KRZYSZTOF
EST AZB
PACZUL SEBASTIAN
KACZYNSKI PIOTR
KUROWSKI WOJCIECH
KLOS TOMASZ
GARNCAREK PAWEL
WITKOWSKI ROBERT
PIELGRZYMOWSKI WOJCIECH
ZYGNERSKI TOMASZ
ANDRZEJEWSKI PAWEL
SCHULZ MACIEJ
BACZEWSKI JACEK
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
DYGULA BARTOSZ
WOJCIECHOWSKI MARIUSZ
KUKLIS TOMEK
TARASOW MARCIN
RADAWIEC MARCIN
BLAWAT MARCIN

401
43

Nr

80
137
305

56

337
233
186
154
146
362
288
185
133
197
251
419
202

71

35
427

82
189

64
276
162

60
260
120
180
135
434
402
278
428

323

399

55
432
178
364
300

14

Klub

Klub
GRUPA TROJMIASTO

AKADEMIA BIEGOWA KIELPINO
NW WYSPA SOBIESZEWSKA
ROCKYRUN

THUNDER RUNNER - TEAM
F3TEAM

FUNDACJA WDA

LOTOS TEAM

RUNRUMIA

ZBIERACZE ZtOMU

DCT DRUZYNA BIEGOWA

ZARTA WATAHA

TRIMAMA
DABROWSKI TEAM

WATAHA

MEODE WILKI
MEODE WILKI
SQUADRA DI AMICI
MEODE WILKI

49 BLOT.

PETROSTAL OLIWA HOCKEY TEAM

M-scowos¢
GDANSK
SOPOT

M-scowosé
GDANSK
TCZEW
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
CZARNA DABROWKA
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
RUMIA
WEJHEROWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
MALBORK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ROTMANKA
WEJHEROWO
LEBORK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SWIESZYNO
GDANSK
OSTRODA
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
KOWALE
PRUSZCZ GDANSKI
WRZESNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K-OPEN
K-OPEN

Kat.

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

2.5km
00:14:53
00:17:04

2.5km
00:08:05
00:09:03
00:09:06
00:09:26
00:09:35
00:10:04
00:10:08
00:10:35
00:10:38
00:10:39
00:10:40
00:10:40
00:10:45
00:10:53
00:11:00
00:11:10
00:11:10
00:11:10
00:11:22
00:11:28
00:11:30
00:11:30
00:11:59
00:12:01
00:12:26
00:12:28
00:12:30
00:12:31
00:12:33
00:12:33
00:12:35
00:12:40
00:12:59
00:13:13
00:13:14
00:13:24
00:13:25
00:13:49
00:13:51
00:13:53
00:13:54
00:13:57
00:14:04
00:14:15
00:14:26
00:15:58

5km
00:29:08
00:35:02

5km

00:16:34
00:18:13
00:18:47
00:19:21
00:19:46
00:20:14
00:20:12
00:21:39
00:21:27
00:22:12
00:21:53
00:21:34
00:22:35
00:22:30
00:22:12
00:22:32
00:23:14
00:23:05
00:23:02
00:22:31
00:23:21
00:23:21
00:24:16
00:24:45
00:24:13
00:25:38
00:26:07
00:25:21
00:25:11
00:25:26
00:25:40
00:25:57
00:25:33
00:25:39
00:26:12
00:26:20
00:26:22
00:27:23
00:27:24
00:27:07
00:27:48
00:28:32
00:28:23
00:28:45
00:29:27
00:29:53

http://b4sport.pl/

7.5km
00:43:25
00:54:16

7.5km
00:25:04
00:27:25
00:28:39
00:29:24
00:30:03
00:30:25
00:30:15
00:32:50
00:32:42
00:34:03
00:33:18
00:32:46
00:34:44
00:34:43
00:33:48
00:33:43
00:35:57
00:36:17
00:35:02
00:33:47
00:35:37
00:35:37
00:37:02
00:37:35
00:36:24

00:40:23
00:38:13
00:37:58
00:38:14
00:39:31
00:39:38
00:38:16
00:38:04
00:39:22
00:39:31
00:39:32
00:41:10
00:40:55
00:40:19
00:41:42
00:42:47
00:42:47
00:43:29
00:44:44
00:43:46
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WILCZYM TROPEM - 10 KM, K50+

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. 2.5km 5km 7.5km
1 RUCHLEWICZ URSZULA 310 SZTUM POL K-OPEN 00:13:27 00:27:34 00:41:52
2 WYSOCKA DOROTA 415 GDANSK POL K-OPEN 00:13:57 00:28:41 00:43:51
3 GOLASZ HALINA 81 3MIEJSKIE KOLOROWE BIEGACZKI GDANSK POL K-OPEN 00:14:10 00:29:02 00:44:16
4 GALLAS EWA 72 GDANSK POL K-OPEN 00:15:58 00:31:53 00:48:04

WILCZYM TROPEM - 10 KM, M50+

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. 2.5km 5km 7.5km
1 SZYMANSKI ARTUR 354 LOTOS TEAM GDANSK POL M-OPEN 00:10:24 00:21:10 00:32:19
2 WYRZYKOWSKI ANDRZEJ 414 7 POMORSKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNEJ/ GRUPA GDANSK POL M-OPEN 00:10:26 00:20:49 00:31:34
BIEGOWA 65
3 GRUSZKA WIKTOR 96 GDANSK POL M-OPEN 00:11:29 00:22:32 00:33:48
4 PIECHOWICZ WALDEMAR 275 GDANSK POL M-OPEN 00:11:30 00:23:21 00:35:37
5 RYCHTER WIEStAW 313 BUCHALTER ELBLAG POL M-OPEN 00:11:51 00:23:32 00:35:24
6 ZALEWSKI MICHAL 421 DOBRY PRETEXT DO BIEGANIA GDANSK POL M-OPEN 00:11:57 00:23:56 00:35:54
7 TORLOP PRZEMYStAW 374 GRUPA TROJMIASTO GDANSK POL M-OPEN 00:12:05 00:24:26 00:37:08
8 OLEJARCZYK PIOTR 254 ELBLAG POL M-OPEN 00:12:34 00:25:36 00:38:55
9 LENKIEWICZ RYSZARD 193 GDANSK POL M-OPEN 00:12:51 00:26:09 00:39:22
10 WYSOCKI MIECZYSEAW 418 GDANSK POL M-OPEN 00:13:47 00:28:23 00:43:32
11 GRYCNER PIOTR 97 ROCOCO STAROGARD GD. POL M-OPEN 00:14:08 00:28:20 00:42:27
12 SZCZESNY TADEUSZ 351 KACPERY GDANSK POL M-OPEN 00:16:25 00:32:57 00:49:24

WILCZYM TROPEM - 10 KM, Druzynowa

Miejsc Druzyna Y4 dnicy klasyfil i Czas Czas druzyn)
e
1 GRUBA BIEGOWA 65 MATEUSZ GAPSKIMICHAL. CHAMSKIANNA GAPSKA 00:38:13.3000:41:43.0500:50:04.90 02:10:0(
2 RUN BEACH MORNING TEAM WOJCIECH KUZNIARSYLWIA LELIWAMAGDALENA ROGALSKASZYMON KOWALSKIMATEUSZ OLSZEWSKI 00:42:54.5000:46:25.4500:52:12.4500:53:25.2500:53:41.85 02:21:3:
3 MLODE WILKI StAWOMIR KUDRELEKTOMASZ ZYGNERSKIPAWEL ANDRZEJEWSKIJACEK BACZEWSKIKATARZYNA OSTROWSKAJUSTYNA 00:45:52.5500:52:25.2000:52:31.5000:54:37.6501:00:19.7001:04:56.55 02:30:4
BRUSKA

http://b4sport.pl/ 9/9



